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Kirken vitner i ord og gjerninger 
om frelse, frihet og håp i Jesus 
Kristus ved å være:

Bekjennende
Vi tilber og bekjenner troen på den tre-
enige Gud sammen med den verdens-
vide kirke.
Åpen
Vi er et fellesskap preget av likeverd, 
deltakelse og respekt for mangfold.
Tjenende
Vi viser barmhjertighet, fremmer rett-
ferdighet og verner om skaperverket.
Misjonerende
Vi vitner om Jesus Kristus lokalt og 
globalt.

  ”sammen i Guds kjærlighet”

Vi arbeider for:

- Et blomstrende gudstjenesteliv.

- Å skape gode fellesskap.

- Vekst og utvikling.

- Samarbeid og dialog.

- At flere søker dåp og trosopplæring.

- Kunst, kultur og musikk som sentral 
del av menighetens arbeide.

- Samfunnsengasjement.

Menighetsrådsleder Knut Pettersen tar 
imot plakat, på vegne av menigheten, for 
fornyet misjonsavtale med NMS.
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Årsmelding 2024
2024 var det første hele funksjonsåret for det menighetsrådet som ble valgt høsten 2023. 
Det nye rådet har funnet sin arbeidsform, og fungerer godt som et team med ansvar for 
de oppgavene et menighetsråd er pålagt. 

I februar hadde vi en heldagssamling sammen med de ansatte der vi samtalte om hvilke 
ønsker vi hadde for menigheten i den perioden vi nå er inne i. I etterkant av samlingen 
behandlet og vedtok menighetsrådet strategiplan for perioden 2023-2027. Vår visjon er 
den samme som Den norske kirke har: Mer himmel på jord. Menigheten skal være be-
kjennende, åpen, tjenende og misjonerende, og vitne i ord og gjerning om frelse, frihet 
og håp i Jesus Kristus. Evangeliet forkynnes og praktiseres gjennom nestekjærlighet og 
inkluderende fellesskap. Vi vil styrke fellesskapet gjennom gudstjenester og møteplasser 
for tro, undring, opplevelser og refleksjon, ta godt vare på barn og unge gjennom tros-
opplæring og konfirmantundervisning, og ha en god diakonal omsorgstjeneste i menig-
heten. 

For å virkeliggjøre disse målene er vi avhengig av både tilsatte og frivillige. Årsmeldin-
gen viser mange eksempler på hvor godt det arbeides på ulike områder i menigheten. 
Menighetsrådet vil takke alle, både tilsatte og frivillige, for det bidraget de også i 2024 
gav til visjonens ord om «Mer himmel på jord».
Jeg vil avslutningsvis dele et dikt med dere, skrevet av Svein Ellingsen. Det kan leses 
på mange måter – også som et bilde på en liten menighet i den store, verdensvide kir-
ke. 

Ingen av oss er alene

Ingen av oss er alene
med sitt liv og livets mangfold.
Vi er podet inn som grener
i Guds kirkes tre på jorden.
Stammen bærer sine grener,
vi får kraft fra treets sevje.
Visner våre grønne blader, 
strømmer saft fra roten til oss.
Utenfor oss selv er frelsen!
Vi har del i kirkens tro.
Kristi skjulte liv skal gro
i vårt liv, i livets mangfold!

Knut Pettersen
Menighetsrådsleder
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Organisering 
- ansatte, menighetsråd, representanter i fellesråd og 
utvalg

ANSATTE

Ingun Stokstad Barane er prost i Dalane prosti. 
Jørgen Tore Omdal er kirkeverge. 
Leif Wikøren Nilsen er sogneprest i Egersund menighet. 
Elin Wood er daglig leder for menigheten, samt sekretær for prosten i 15 % stilling. 
Stine Wium Jakobsen er informasjonsmedarbeider med spesielt ansvar for menighets-
blad og digital profil. 
Beth Elin Byberg er organist i Egersund menighet. Hun er i permisjon fra august, og Oleh 
Vasylkov fra Ukraina er vikar for Beth Elin Byberg. 
Annette Riise er diakonmedarbeider i alle tre menighetene.
Astri Svanes Haug er menighetspedagog i alle de tre menighetene, med hovedansvar for 
konfirmantundervisning i Egersund og på Hellvik. 
Kristin Oremo er trosopplærer i Egersund og Helleland sokn.
Kenneth Pedersen er ansatt som klokker. 
Torunn Djuve og Beate Koldal er begge kirketjenere i Egersund menighet. 
Kathrine Vesbøstad er ansatt som kontorassistent og alt mulig dame.
Stine Vesbøstad er ansatt som renholder i Egersund kirke.
Siv Grethe Bøhn-Pettersen er ansatt en dag i uken for å bidra til utvikling og videreføre 
ravnekirken blant annet.

I arbeidsfelleskap rundt verdens fineste møtebord.
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Menighetsrådets arbeide 
- i fellesskap rundt beslutningsbordet
MENIGHETSRÅDSSAKER
2024 var det første hele året for det me-
nighetsrådet som ble valgt i september 
høsten før. En av de som ble valgt som fast 
medlem, Thea Særheim, søkte om fritak 
av personlige årsaker mot slutten av året. 
Søknaden ble innvilget. Veronica Tenges-
dal, som var 1. vararepresentant, ble der-
med fast medlem av menighetsrådet.

Menighetsrådet hadde 6 møter i 2024, og 
behandlet 67 saker. 
Innkallinger og proto-koller er tilgjengelig 
på menighetens nettside (https://www.kir-
ken.no/egersund> INFO > Råd og utvalg). 

En sak som menighetsrådet arbeidet en 
del med i 2024 var utarbeidingen av ny 
strategiplan. Som nevnt tidligere i årsmel-
dingen hadde vi en samling for menig-
hetsrådsmedlemmer og tilsatte forut for 
behandling og vedtak av strategiplanen. 
Vi opplevde det som en fruktbar arbeids-
måte. Utfordringen er så å følge opp mål-
setningene i strategiplanen i det daglige 
arbeidet i menigheten. For å klare det er 
vi avhengig av både tilsatte og frivillige. 
Frivillighet har derfor vært tema på flere 
møter, og vil være det også i fortsettelsen.

I april deltok Roger Rasmussen og Ivar 
Barane på en kirkekonferanse i Tallin. De 
to er kontaktpersoner for misjonssamar-
beidet menigheten har med NMS. Me-

nighetsrådet fikk en fyldig og god rapport 
etter konferansen. Kirke- og misjonssam-
arbeidet med NMS er verdifullt, og verdt 
å videreføre for Egersund menighet. Den 
nye kirken i Mustamäe ble innviet 2. juni.

Den store begivenheten i mai var visita-
sen som ble gjennomført av biskop Anne 
Lise Ådnøy. Det var lagt opp til et vari-
ert og innholdsrikt program, møter med 
stab og menighetsråd, besøk på AKS og 
på Lysbuen aktivitetssenter, kulturkveld 

og «Ravnekirken», «Grill en biskop» med 
konfirmantene, møte med misjonshuset 
og avduking av pilegrimsstein ved Maur-
holen. 



UTVALG OG KOMITEER
- representanter
Gudstjenesteutvalget
Knut Pettersen
Raymond A. Pettersen
Kristine Venås
Sidsel Haugeland
Leif Wikøren Nilsen (Sogneprest)
Beth Elin Byberg (organist)
Diakoniutvalg
Tove Karin Mannes Ege
Roger Rasmussen
Annette Riise (Diakon)
Konfirmantutvalg
Beate Koldal
Ivar Barane
Astri Svanes Haug (menighetspedagog)
Trosopplæringsutvalg
Thea Særheim
Victoria Tengesdal
Kristin Oremo (trosopplærer)
Kulturutvalg
Beth Elin Byberg (organist)
John Magne Aas
Terje Grastveit
Redaksjonskomite Kirkeliv 
Kari Johanne Melhus
Thor Erling Sætrevik
Arne Espeland
Kenneth Pedersen
Raymond A. Pettersen
Victoria Tengesdal
Stine Wium Jakobsen 
Bønn i kirka 
Georg Reistad
Arrangementskomiteen
Aud Tove Hovland
Torunn Djuve
Kari Hannisdal
Forsangergruppen 
Kristine Venås + 10 stk
Utvalgene supplerer seg selv med 
frivillige etter behov.

Visitasgudstjenesten ble arrangert i Eiger-
øy arbeidskirke og biskopens visitasfore-
drag ble holdt her. 

I etterkant av visitasen utfordret bisko-
pen menigheten til å se på mulighetene 
for samkjøring av noe av arbeidet som 
skjer i menighetene og/eller sammen 
med Misjonshuset, både for menigheter 
og stab. Som svar på dette har arbeidsut-
valget til menighetsrådet invitert styret 
i Misjonshuset til samtale om biskopens 
utfordring. Vi har hatt et møte, som vi 
opplevde som positivt, og vi vil videreføre 
denne kontakten.

Av andre saker som saker som ble be-
handlet i 2024 av kan nevnes flytting av 
tidspunkt for konfirmasjon fra september 
og tilbake til april/mai, guiding i Eger-
sund kirke i juli, belysning av alterpartiet 
i kirken, småbarnstreff i menighetssalen, 
budsjett, økonomirapporter og årsregn-
skap, og beslutning om oppstart av et til-
tak vi kaller «Vi leser Bibelen sammen», 
og endringer av inventar og bruk av kir-
kerommet. Den siste saken vil bli tatt opp 
som egen sak i årsmøtet. 

MENIGHETSSENTERET 
Menighetssenteret blir til vanlig brukt 
til ulike arrangementer i menigheten, til 
møter for menighetsråd og underutvalg, 
til konfirmantgrupper, og til utleie i uke- 
dagene og helgene når det er ledig. 
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Pilegrimsarbeidet
Pilegrimsarbeidet er i omorganisering.
Før menighetsrådet har bestemt seg for 
hvordan pilgrimsarbeidet bør organise-
res går daglig leder, Elin Wood inn i som 
representant i komiteen for nøkkelsted. 

Einar Vegge er fra januar 2024 tilsett som 
pilegrimsprest på kystpilegrimsleden. Han 
er formelt ansatt i Stavanger bispedømme 
men har arbeidsområde fra nøkkelstedet 
Egersund i sør til Trondheim. 

Menighetskomiteen- Hellvik
Kenneth Pedersen
Torild Egge
Ola Undheim
Marianne Skåra
Ingun Stokstad Barane

KONTAKTPERSONER
Kirkens Nødhjelp
Raymond A. Pettersen
Misjonskontakt  
Ivar Barane
Lek gudstjenesteleder 
Per Arne Sandvold
Frivillighetsentralen
John Magne Aas 
Elin Wood
Kirka vår (Nytt område fra 2023)
Per Arne Sandvold
Menighetsråd
Knut Pettersen (Leder)
Per Arne Sandvold (Nestleder)
Beate Koldal
Ivar Barane
Kenneth Pedersen
Thea Særheim
Raymond Agnar Pettersen
Terje Grastveit
Leif Wikøren Nilsen (Sogneprest)
Elin Wood (Sekretær)
Varamedlemmer
Victoria Tengesdal
Aud Tove Hovland
Tove Karin Mannes Ege (Kasserer)
John Magne Aas
Liv Guri Aarrestad
Kirkelig Fellesråd 
Per Arne Sandvold
Terje Grastveit

Kan du tenke deg å bli frivillig? 
Ta kontakt! Det er rom for alle :-)

Dalane folkemuseums sin årbok ble gitt ut i november 2024. 
Årboken er viet Egersund kirke. Boken har blitt en svært vak-
ker bok og har lånt mye av billedmateriellet fra Ivar Barane.
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Gudstjenesten
- en lek fremfor Guds ansikt

Egersund kirke utgjør en sentral del av 
byens identitet og historie. Her markeres 
livets mange store og små merkedager, 
ikke minst i forbindelse med dåp, kon-
firmasjon, vigsel og begravelse. Kirken 
rommer både feiring og glede, og gir støt-
te til livets tøffe dager.
Gudstjenesten fungerer som menig-
hetens puls. Her skal alle føle seg trygge, 
inkludert og oppleve at livet berører dem. 
Samtidig knyttes vi sammen i menig-
hetens fellesskap. De fleste gudstjenester 
i Egersund menighet finner sted ”i kir-
ken i sentrum”, men sammen med et par 
friluftsgudstjenester arrangeres det også 

noen i Bakkebø kirke, på Hellvik bedehus, 
og på Misjonshuset. Sistnevnte som et 
samarbeid med Misjonsforeningen. I fjor 
var det også et fellesmøte-arrangement 
på torvet. Totalt ble det registrert 6797 
besøkende til gudstjenestene i 2024. Det 
er en nedgang på nesten 1000 besøkende i 
forhold til året før (7725).  Det største av-
viket hører med til kategorien «deltakere 
på gudstjenester utenom søndager/hellig-
dager), og at det var veldig mange tilste-
de på pinse og jubileumsgudstjenesten i 
2023. Ser vi på gjennomsnittet for antall 
besøkende per gudstjenester var den på 
105 i 2024 mot 106 året før.

Kirkelige handlinger: I 2024 ble det døpt 
66 barn i Egersund, en nedgang på 3% 
fra året før. Det var 87 konfirmanter, en 
oppgang på 12% fra året før. Det var 12 
vielser, en nedgang på 40% fra året før. Og 
det var 109 gravferder i fjor – hvorav 89 
var for soknets medlemmer.  Statistikken 
er hentet fra planverktøyet «Kirken vår».

I 2024 ble det også gjennomført regnbue-
messe i samarbeid med Dalane Pride.
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Barn og unge 
- trosopplæringen, stedet for felles undring og glede
«La de små barn komme til meg og 
hindre dem ikke! For Guds rike tilhø-
rer slike som dem» Lukas 18:16.
Trosopplæring
Kristin Oremo har jobbet med kirkelig 
undervisning med barn fra 0-12 i 50 % 
stilling. 
Sjette januar hadde vi stjernevandring for 
8-åringene. Vi opplevde problem med ut-
sendelse av invitasjoner på grunn av mye 
julepost, og bare 4 barn deltok. Likevel 
tror jeg barna opplevde arrangementet 
som veldig kjekt, med fokus på å under-
søke og utforske og stille spørsmål. Hva 
kan vi lære av de vise menn? Hvordan har 
denne dagen blitt markert opp gjennom 
historien og hvordan blir den markert i 
andre land? Vi utforsket kirkerommet i 
mørket med lommelykt, fant ledestjerner, 
og hadde gjemmeleken i et kirkebygg som 
virkelig har en spennende arkitektur som 
passet opplegget.

Tårnagenthelgen hadde 40 barn fra Eiger-
øy, Egersund og Helleland. Omtrent 20 
var fra Egersund menighet. Opplegget i 
Bakkebø kirke på lørdagen var veldig vel-
lykket, med mange foreldre som ville være 
frivillige, men få meldte at de ville komme 
på Gudstjenesten dagen etter.  Vi må der-
for jobbe videre med å fjerne «gudtjenes-
teangsten».

Dåpsskole/ «skal vi være venner»- sam-
ling for 6 åringene: her var det en samling 
i Egersund og en på Hellvik. I tillegg til å 
dele ut bøker på gudstjenester. Temaet for 
samlingen var Sakkeus, men også gangen i 
en gudstjeneste. Hva de forskjellige ledde-
ne er, og når de kommer.
Vi hadde myldresamling for 1.åringer på 
menighetssenteret. Der var det ikke man-
ge som kom, og denne samlingen vør kan-
skje være seint på året. På Krøllefesten for 
2-åringene lette vi etter den bortkomne 
sauen, og fant et lite levende lam i kjelleren 
i Bakkebø kirke. Der var det 13 barn som 
kom. Pysjamas og bamsefest for 3-åringe-
ne fulgte så. Der kom det 5 barn. Dette er 
samlinger på en time med bibelfortelling, 
sang, lek og kveldsmat. 

I år ble høsttakkefesten for 5-åringer satt 
opp samme dag som «Ravnekirken duk-
keteater» . 



Vi hadde samling på menighetsstenteret 
der temaet blant annet takknemlighet og 
nattverd, og femåringene stekte nattverds-
brød, etterpå gikk vi samlet til kirken og så 
på dukketeateret. 

På dette arrangementet kom det bare 4 
barn, fra både Egersund og Hellvik. Vi tror 
årsaken er at det var i høstferien. Arrange-
mentene ble lagt den dagen pga Høstmar-
ked og annet opplegg i byen.
Videre ble 4 åringene invitert til skattejakt 
og utdeling av bok på gudstjenesten. Opp-
legget ble holdt i Egersund og på Hellvik. 
Her var det 6 barn på Hellvik og 20 barn i 
Egersund.
Lys våken er et fellestiltak sammen med 
Eigerøy og Helleland. I år var det 40 på-
meldte, nok frivillige, nok nattevakter, og 
det ble veldig bra. Her var det både opp-
legg hele kvelden, overnatting og frokost 
og gudstjeneste dagen etter.

Barnehagene ble invitert til jule-skuespill 
med innslag av sang, i stedet for barneha-
gegudtstjeneste før jul. Vi fremførte dette 
skuespillet på Bakkebø, Hellvik og Eiger-
øy. Dette ble en veldig suksess. 

Vi vurdere mulighet for å videreutvikle 
konseptet i samarbeid med dalane folke-
museum. «Jul på Bakkebø» kan lett bli en 
helhetlig kulturell «pakke» om både tro, 
musikk, og tradisjoner knyttet til jul.

Vi har hatt julevandringer med alle kom-
munens 1.klassinger og påskevandringer 
med alle 2. klassinger. Vi reiser da rundt 
med utstyret vårt til Eigerøy arbeidskirke, 
Helleland kirke, Egersund kirke, Hellvik 
bedehus, og vi har tatt med oss utstyret 
vårt opp i gymsalen på Rundevoll. Vi fø-
ler oss som et omreisende teaterstykke til 
tider, og er veldig takknemlige for at alle 
takker ja til invitasjonen vår. Det er en 
enestående måte å få møte alle våre 1. og 2. 
klassinger der vi får fortelle om hvorfor vi 
feirer jul og påske.
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Konfirmantarbeidet 
Konfirmantene som ble konfirmert i 2024 
har hatt et variert opplegg der året startet 
med opplegg om sorg og død. Her er alle 
samlet på kapellet og ungdommene får 
høre hva de ulike yrkesgruppene gjør når 
de får beskjed om et dødsfall. Ungdomme-
ne får møte Selma nede i visningsrommet, 
der de får se og kjenne på en kiste, de får 

høre om sorg og sorgreaksjoner og de får 
se inni en begravelsesbil. En prest fortel-
ler og hva som er hans/hennes oppgaver 
knyttet til dødsfall. 
Vi avslutter alltid denne dagen med boller 
som konfirmantforeldre har bakt og brus 
for å få opp stemningen etter en litt anner-
ledes og inntrykksrik time på kapellet. 

En viktig bit av konfirmanttiden er faste-
aksjonen, hvor konfirmantene får anled-
ning til å samle inn penger til mennesker 
som ikke har tilgang til rent vann. Konfir-
mantene samlet i 2024 inn kroner 68 857,-

I 2024 reiste vi på leir med konfirmantene 
våre. Alle fikk et døgn hver og vi voksne 
fikk en helg med mange fine ungdommer. 
Vi reiste til Lunden leirsted og nytt av året 
var at vi hadde med oss flotte ungdomsle-
dere og eget band fra NMSU. Samarbeidet 
gav mersmak og vi arbeider for et like godt 
samarbeid til neste år. NMSU er drevne på 
det å arrangere leir, så lederne derfra had-
de med seg et veldig bra opplegg, der blant 
annet hver av lederne hadde ansvar for en 
egen liten gruppe gjennom hele døgnet. 
Mange konfirmanter satt igjen med gode 
minner. Konfirmantene uttrykte engasjert 
at «disse lederne er jo som oss!» 

Før sommeren fikk vi ha avslutning på 
hytta til Astri i Svånes i strålende vær. Vi 
hadde ulike aktiviteter, grillet litt mat og vi 
fikk og lage filmer som ble vist på konfir-
mantfestene i arbeidskirken i august. 

11
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ling i kirkestuen. Vi avsluttet med å spise 
maten som hadde blitt lagd i løpet av kvel-
den. Vi sitter igjen med gode erfaringer 
der konfirmantene fikk tid og anledning 
til å bare være og vi fikk bli kjent med dem 
på en annen måte enn vi gjør i undervis-
ningssammenheng. 
Nytt av året er og at vi har fått fantastisk 

matlagingshjelp. Torunn Djuve, Rita Slet-
tebø og Kari Hannisdal tropper opp hver 
uke for å lage god mat til konfirmantene 
når de kommer fra skolen og skal ha un-
dervisning. Stor takk til dem. Kathrine 
Vestbøstad må og nevnes. Hun har vært 
med Astri som delvis lønnet og mest som 
frivillig i alle ting som konfirmantene har 
vært med på. Hun er en engasjert og god 
trygg voksen for konfirmantene våre. 
Året ble avsluttet med den årlige lysmes-
sen der konfirmantene deltok og var aktivt 
med i de ulike leddene i gudstjenesten. 

Høsten ble travel da vi samtidig som vi 
avsluttet ett kull, startet opp med nytt kull 
i og med at konfirmasjonsdatoene har 
blitt flyttet fra høst til vår igjen. I løpet av 
september fikk vi dermed konfirmert 87 
konfirmanter i løpet av to helger og startet 
opp nytt konfirmantår for 91 nye konfir-
manter.

Det nye konfirmantåret har vi lagt litt om 
på opplegget. Det som tidligere var in-
teressegrupper der vi hadde mange ulike 
grupper som krevde litt for mye ressurser 
som vi ikke hadde, har vi nå samlet opp 
til noe som vi kaller fredagskveld på øyne. 
Da får vi være i arbeidskirka på Eigerøy, 
og vi deler konfirmantene i to grupper 
sånn at de får en fredagskveld hver. Disse 
kveldene hadde vi ulike aktiviteter som de 
kunne velge mellom. Vi hadde aktiviteter i 
gymsalen, maling på lerret på hobbyrom-
met, matlaging på kjøkkenet og brettspil-
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Diakoni
- kirkens omsorgstjeneste

Diakoni handler om måten vi ser, møter 
og behandler hverandre på. Diakoni er 
nødvendig for at menigheten skal opple-
ve vekst og trivsel. 
Som kirke er vi Kristi kropp i verden, og 
skal leve i etterfølgelse av Jesu egen måte 
å møte mennesker på. Alle som har en 
tjeneste i menigheten, bidrar slik sett til 
diakonal holdning. Egersund menighet 
ønsker at mennesker skal finne en til-
hørighet i et fellesskap preget av respekt, 
mangfold, åpenhet og inkludering. Dette 
er et arbeid vi gjør sammen!
Den organiserte diakoni er det diakonen 
som har lederansvar for. Det er flere fri-
villige involvert i arbeidet. Det ligger et 
stort potensiale for menigheten i å få re-
kruttert flere frivillige inn i det diakonale 
arbeidet. Der ligger det en utfordring vi 
har slitt med å få løst ut. Med flere aktive 
frivillige ville vi igjen kunne organisere 
det diakonale arbeidet i diakonigrupper. 

Inkludering - Sammen i menighet
Denne gruppen arbeider med inklude-
rende menighetsliv. Dette blir ofte omtalt 
som «kirkens Hel-arbeid». Hel er kirkens 
inkluderingsarbeid til mennesker med 
funksjonsnedsettelser. Om Hel-arbeid er 
det sagt at alle mennesker skal få mulighet 
til å delta i gudstjenesteliv og annet me-
nighetstilbud, uavhengig av funksjonsev-
ne. Simen-klubben er et slikt tilbud her i 
Eigersund.  Også her er det ønskelig med 
flere gode hjelpere til dette tilbudet.
Elsa Synnøve Ødegaard Tønnesen og 
Reidar Bjånes har vært de som holder 
dette arbeide i gang. Tusen takk, og takk 
til andre som har vært involvert.

I møte med sørgende
Sørgende som har behov, oppfordres til 
å ta kontakt for samtale, og det vil være 
mulig å starte opp sorggrupper når det 
er ønskelig. Det er også mulighet for å bli 
satt i kontakt med grupper som skal star-
te opp, eller som er i gang andre steder 
på Jæren. Sorgarbeidet vil vi også i tiden 
fremover har økt fokus på.

Lavterskeltilbud
- Fristund i kirken
Et av kirkens lavterskeltilbud er «Fristund 
i kirken», som er et tilbud hvor brukere 
først og fremst fra mestringsenheten 
og Fyrlyssenteret blir invitert inn til en 
samling på ettermiddagen. Samlingene 
har vært en gang på våren og en gang 
på høsten. Programmet er sang og mu-
sikk av lokale krefter som gjør dette på 
frivillig basis. En stor takk til de som har 
bidratt med det. Her hører det også litt 
munngodt og kaffe med, sammen med 
en god samtale. For andre år på rad ble 
det til samlingen i desember lagt opp til 
at det også var mulig å få laget julepak-
ker til noen de var glad i, eller til seg selv. 
Det ble satt opp bord i kirken med flotte 
strikkede produkter, samt litt annet å leg-
ge inn i pakken. Dette var produkter som 
var kommet inn til strikkedugnaden. Ide-
en var at det som kom inn på dugnaden 
ville bli delt ut på denne måten. Dette er 
noe vi opplevde ble tatt veldig godt i mot. 
At man på denne måten kunne få seg en 
julepakke til familie og venner.

Strikkedugnad
I desember ble det også dette året arran-
gert strikkedugnad, som er en slags vide-
reføring fra «Oransje skjerf» som Kirkens 
Bymisjon har hatt tidligere. Det ble levert 
inn fantastik mye flott, her var det både 
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nydelige gensere til voksne og barn, og 
det var kluter, sokker og tepper. Alt dette 
er vi svært takknemlige for. 
Dette ble annonsert på sosiale medier, 
hvor folk ble oppfordret til å strikke. Det 
kunne også hentes strikkepakker til ek-
sempelvis lue og skjerf. Dette har vist seg 
å være veldig populært.
Produkter som ble levert ut på «Fristund 
i kirken»-arrangementet. Det ble også le-
vert ut produkter fra denne dugnaden til 
mestringsenheten for viderefordeling. En 
stor takk til dere som har bidratt med det-
te, dere vil få muligheten også i år.

Julegaveaksjon -
Også i år ble det arrangert julegaveaksjon. 
Menighetsrådet bidro med 25.000,- og 
det ble samlet inn tilsammen 5.000,- kro-
ner. Totalt ble det delt ut 30 Sentrumsga-
vekort på kr 1.000,-. Disse ble delt ut via 
Fyrlyssenteret, Frivilligsentralen, samt 
mestringsenheten i kommunen og til en-
keltpersoner som hadde meldt behov. 
Vi fikk tilbakemelding om mange takk-
nemlige og glade mottakere.

Trygg menighet
Egersund menighetsråd har vedtatt at de 
ønsker at menigheten skal være en trygg 
menighet, det vil si at det skal oppleves 
trygt og godt å være en del av kirkens 
felleskapet. I arbeidet med pridarrange-
mentet har jeg som diakon vært med på 
å planlegge og arrangere regnbuemesse. 
I planleggingen har jeg deltatt i møter 
med Dalane Pride komiteen. I august ble 
regnbuemessen holdt i Egersund med i 
underkant av 100 deltakere. Takk til stab 
og frivillige som deltok.
Egersund menighet innviterte Siri Sunde 
til å komme til Dalane Prides mangfolds-
konferanse. Et sterkt og tankevekkende 
bidrag om hvor mange sten som kan leg-
ges til andres bør. 

Dalane Pride ønsket å anerkjenne Eger-
sund menighet for å ha vist at de ønsker 
å være en trygg kirke for alle, i ord og 
handling ved å gi menigheten årets inklu-
derings- og mangfoldspris til Egersund 
menighet. Prisen ble mottatt i på Eger-
sund torg i etterkant av årets parade.
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Felleskap- Paint and Zip

Sang og musikk fra oven 

Våren 2024 annonserte vi med oppstart 
av Paint and Zip, hvor vin var byttet ut 
med vann, te og brus og kirkekunst og 
tema fra påsken ble motiv for kunstverk. 
Det ble tre hyggelige kvelder som med 
fordel kan gjentas.

Fra våren 2024 ønsket organisten vår, 
Beth Elin Byberg permisjon en periode, 
i hennes sted har vi vært så heldige å få 
Oleh Vasylkov fra Ukraina som vikar. 
Noe som blant resulterte i to julekoserter 
med ukrainske og norske julesanger. 

Forsangerne er en liten gjeng glade san-
gere som kan høres fra galleriet ved siden 
av  orgelet under gudstjenesten. Forplik-
telsen er svært moderat for gruppen som 
mottar beskjed på SMS noen dager på 
forhånd, med oversikt over salmene til 
gudstjenesten. Så er det opp til de som 
står på lista, å ta stilling til om det passer 
eller ikke om søndagen. Dem det passer 
for, møter på galleriet ved orgelet en halv 
time før gudstjenesten for å synge seg 
varme, og gå gjennom salmene til dagens 
gudstjeneste. Antallet kan variere fra et 
par til 4-5, både kvinner og menn. 
Vi takker for alle gode toner gjennom 
hele 2024.



16

Kultur- å la seg gripe og begripe, berøres og næres 
i felleskap. 

1. februar holdt Fartein Valen-Sendstad 
et personlig foredrag om situasjonen i 
Midt-Østen og hans egen relasjon til om-
rådet. Han hadde gitt foredraget tittelen 
«Jeg holder på å gå i stykker». Det var 
omlag 70 personer som fikk høre tankene 
hans rundt forholdet mellom Palestina 
og Istrael, og den fortvilte situasjonen i 
Midt-Østen

Torsdag 7.mars fikk omtrent 40 perso-
ner  gleden av å høre Kristine Hovda 
reflektere omkring temaer som tro og 
tvil, tilhørighet og ensomhet, sorg og 
glede i samtale med daglig leder Elin 
Wood. Samtaler dreide seg rundt hennes 
bok «Jeg lever ikke lenger». som kom ut i 
2019. Kvelden ble avrundet med konsert 
med egne sanger.

Torsdag 4. april fikk i underkant av 20 personer høre Svein Grytten og Oddvar Tveida 
holde et interessant foredrag om forskjellige symboler som er brukt på gravminner ved 
gravplassen rundt Egersund kirke.

Det er tusen år siden kristenretten ble 
innført i Norge. Innføringen av kristen-
retten markerter et radikalt vendepunkt i 
Norges historie.
Middelalderhistoriker Torgeir Landro 
tilknyttet Senter for middelalderstudier 
(CMS) ved Universitetet i Bergen holdt 
foredrag i Egersund kirken med kristen-
retten som tema 5.september.
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Lørdag 14.sept arrangerte Egersund me-
nighet i samarbeid med Vokalensablet 
Song Circus, bestående av Liv Runesdat-
ter, Ingeborg Dalheim, Silje Aker John-
son og Signe Irene S. Time, konsert hvor 
fragmenter av bibel tekster sammen med 
nye tekster hentet fra Finn Lunkers bok 
Stemmer fra Israel. Der klagesangene 
sørget over Jerusalems ødeleggelse, dvelte 
tekstene, over den ødeleggelse Israels ok-
kupasjon har på land, by og enkeltmen-
neskers liv. Tekstene var vitnesbyrd fra 
israelske soldater og deres handlinger på 
Vestbredden og i Gaza, samlet av organi-
sasjonen Breaking the Silence.

Visefestivalen i kirken

Ine Hoem og Edvard Hoem, Tønes, Bishop Rumsey og Kari Veiteberg var noen som 
bidro under visefestivalen i Egersund kirke. 

TV-aksjonens innsamlingskonsert

TV-aksjonen 2024 gikk i år til barnekreftforeningen og Egersund kirke ble også i år 
stilt til rådighet for den årlige innsamlingskonserten. De lokale musikkreftene gav 
publikum en flott kveld. Ut over de nevnte arrangement har Juleunderet på Hednin-
geholmen blitt spelt tre dager også i år, Elle Melle med venner har hatt julekonsert, 
Egersund mandsangere har hatt sin store julekonsert, samt har Chorus og Egersund 
brass har hatt sin advendtskonsert i Bakkebø kirke. 
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Julebykirken - med mor og barn

Pilegrimskirke 
- sammen i felles vandring

Egersund er nøkkelsted og starten på kystpilegrimsleden til Nidaros. Sammen med Hå 
Gamle Prestegaard, Domkirken, Utstein Kloster og Avaldsnes, nøkkelsteder i Rogaland. 
I 2024 fikk vi besøk av kronprinsesse Mette Marit som ønsker å gå kystpilegrimsleden 
til Trondheim. Besøket har gitt økt interesse for pilegrimsleden. Turen var av privat art, 
men med pressestopp underveis. Derriblant utenfor kirken rett etter en kort utsendelse 
med musikk og noen gode ord på veien. I tillegg til denne oppmerksomheten, avduket 
biskopen under bispevisitasen en pilegrimsbenk som fikk god omtale. 
Det ble også i 2024  arrangerte pilegrimsvandring fra Egersund kirke til Ogna kirke i 
samarbeid med Pilegrimsutvalget i Jæren Prosti. 

I starten av desember fikk Egersund kirke 
gi husrom til Maria og det lille Jesus bar-
net. Josef vil forhåpentligvis dukke opp i 
løpet av 2025. Imidlertid så ikke Maria og 
Jesus ut til å lide nød der de ønsket oss 
alle hjertelig velkommen til kirken gjen-
nom hele desember. 
Det var åpen kirke innimellom konserter 
øving og spel. Hjertelig takk til dere som 
stiller som kirkeverter, det er mange som 
verdsetter muligheten for å søke en stille 
stund i kirken i løpet av desember eller 
for å varme seg når kulden river mellom 
julebodene på torget. Å gi husrom, varme 
og ly er en glede.
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Hvert år arrangeres det «Sommer på 
Slettebø» i fellesskap med Dalane fol-
kemuseum, Egersund Røde kors og en 
speidergruppe fra Egersund. Det ble ar-
ranger Sommer på Slettebø den 16. juni i 
2024. Først med en Gudstjeneste klokken 
11.00. Etter Gudstjenesten stod Egersund 
menighet for søndagsskole for de små 
med god, gammeldags flanellograf, og 
her fikk barna høre historier fra Bibelen. 
Mellom søndagsskole-øktene ble det vist 
film og servert popcorn inne i kirken, for 
dem som ville ha litt pause fra sol og akti-
vitet. Og for dem som var sultne og tørste 
var det kiosk med enkel servering, hvor 

Menighetskomiteen for Hellvik har i 2024 
bestått av Torild Egge (leder og kasserer), 
Marianne Skåra, Roger Rasmussen (fra 
1. februar 2024), Kenneth Pedersen (fra 
Egersund menighetsråd) og prost Ingun 
Stokstad Barane.
I løpet av 2024 har det vært 12 guds-
tjenester på Hellvik. Av disse var det også 
2 skolegudstjenester. Det som før har 
vært en barnehagegudstjeneste ble i år 
gjennomført som barnehagespel. Guds-
tjenesten i Lunhulen i forbindelse med 
pilegrimsvandringen fra Egersund kirke 
til Ogna kyrkje er medberegnet. 1.sep-
tember ble det messefall på grunn av 
prestemangel.
På de 10 søndagsgudstjenestene var det 
til sammen 403 deltakere, altså 41 stk i 
gjennomsnitt. Det samme tallet var 37 
i 2022. Det har blitt delt ut kirkebok til 
4-åringer og 6-åringer. Kirkekaffe er fast, 

og det er mange frivillige som har hjulpet 
til her. Takk skal dere ha. Konfirmantene 
fra Hellvik gjennomfører fasteaksjonen 
på Hellvik hvert år med hjelp fra foreldre 
og frivillige.

Bakkebø kirke - barnas katedral

Hellvik bedehus
- det lille Gudshus med det store hjerte

barna kunne delta i trekning av premier 
for å ha deltatt på aktiviteter. En hyggelig 
og vellykket formiddag for småbarnsfa-
milier og andre interesserte på Slettebø.

I tillegg til Sommer på Slettebø har Bak-
kebø kirke blitt benyttet til gudstjeneste 
med utdeling av 6-årsbok, tårnagenthelg, 
Hel - gudstjeneste og julaftengudstjeneste 
forruten julekonserten til Chorus og 
Egersund Brass den 1.desember.
Fire gudstjenester totalt i 2024.
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Tider skal komme, tider skal henrulle,
slekt skal følge slekters gang;

aldri forstummer tonen fra himlen
i sjelens glade pilgrimssang.

 Bernhard Severin Ingemann (1850)
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NOTATER



NOTATER
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Må din vei komme deg i møte,
vinden alltid være bak din rygg,

solens lys leke på ditt kinn,
regnet falle vennlig mot din jord.

Og må Guds gode hånd
verne om deg til vi møtes igjen.

Oversatt av Hans-Olav Mørk


